ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng tư vấn thuế xã Bình Minh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý thuế; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Thông tư số 80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 năm 2021 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý thuế và Nghị định

số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 3924/QĐ-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2021 của

UBND huyện Bình Sơn về việc thành lập Hội đồng tư vấn thuế xã Bình Minh;

Theo đề nghị của UBND xã Bình Minh tại Tờ trình số 120/TTr-UBND

ngày 15/11/2023 và Chi cục Thuế huyện Bình Sơn tại Tờ trình số 1368/TTr-CCT

ngày 29/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng tư vấn thuế xã Bình Minh, cụ thể

như sau:

 - Ông Nguyễn Văn Thăng – Chủ tịch UBND xã Bình Minh thay ông Phan

Thanh Hải – Nguyên Chủ tịch hội đồng tư vấn thuế xã Bình Minh.

 - Bà Lê Thị Hồng Gấm – Chủ tịch UBMTTQVN xã Bình Minh thay ông

Nguyễn Văn Thăng – Nguyên Chủ tịch UBMTTQVN xã Bình Minh.

 - Ông Nguyễn Thanh Hiệp – Trưởng Công an xã Bình Minh thay ông

Nguyễn Văn Giỏi – Nguyên Trưởng Công an xã Bình Minh.

- Ông Phạm Tấn Phụng – Phó Đội trưởng Đội QLT liên xã số 3 thay ông

Đinh Quang Trường – Nguyên Phó Đội trưởng Đội QLT liên xã số 3.

 - Bà Nguyễn Thị Hạ - Công chức Tài chính - Kế toán xã Bình Minh thay

bà Phạm Thị Hồng Ni - Nguyên công chức Tài chính – Kế toán xã Bình Minh.

Điều 2. Các nội dung khác tại Quyết định số 3924/QĐ-UBND ngày 27

tháng 10 năm 2021 của UBND huyện Bình Sơn không thay đổi tại Quyết định

này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch UBND xã

Bình Minh, Chi cục Trưởng Chi cục Thuế huyện Bình Sơn và các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính – KH huyện;

- TT Đảng ủy xã Bình Minh;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-11-30T11:11:49+0700

		2023-12-01T07:35:14+0700

		2023-12-01T07:35:14+0700

		2023-12-01T07:35:14+0700

		2023-12-01T07:35:14+0700